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The sensual ladder back armchair

快適な座り心地を実現させる要素として、背もたれの感
触が大きく影響すると考えました。背と座のクッションを
ウッドフレームに取り付けた新しい構成のチェアです。脚
部は楕円形の断面形状をしており、正面からは楕円の稜
線がシャープな印象を与え、側面からはふくよかな柔ら
かさを持ち、相反する表情が共存する、今までにない佇
まいをした椅子になりました。脚部の角度やアームの形
状など、立ち姿に動きを与えながらも抑揚を抑え、洗練
された姿へと整えました。
背のクッション性を高めることで、身体に馴染み、異な
る体型によって生じる快適性の個人差を解消させました。



ブナ

F1 242,000  (220,000)
F2 253,000  (230,000)
L1 264,000  (240,000)
L2 286,000  (260,000)

I-742   アームチェア
W623×D600×H802×SH468×AH610

W（幅） 
D（奥行） 
H（高さ） 
SH（シート高） 
AH（アーム高）

寸法単位：mm

価格は日本円
（　）は税抜き価格

F1（生地品質ランク 1）
F2（生地品質ランク 2）
L1（革質ランク 1）
L2（革質ランク 2）

Wood and finishes

ブナ
ソープ

ブナ
ナチュラルホワイト

ブナ
スノーホワイト

ブナ
ミディアムグレー

ブナ
チャコールグレー

The sensual ladder back armchair

The sensual ladder back armchair



Green

Kokura Stripe (F1) 1033

Bolster (F2) 09

Riff (F1) 05/99

Strand (F1) 77

Kokura Stripe (F1) 1030

Bolster (F2) 44

Bergen (F1) 03/07

Ruig (F1) 78

Orange

Kokura Stripe (F1) 1035

Riff (F1) 12/80

Strand (F1) 00

Blue 1

Kokura Stripe (F1) 1032

Bolster (F2) 75

Riff (F1) 06/77

Ruig (F1) 02

Kokura Stripe (F1) 039

Bolster (F2) 80

Bergen (F1) 10/84

Ruig (F1) 88

Yellow

Kokura Stripe (F1) 1034

Riff (F1) 07/78

Strand (F1) 75

Blue 2

Kokura Stripe (F1) 1031

Bolster (F2) 77

Bergen (F1) 05/09

Ruig (F1) 71

Blue 3

Kokura Stripe (F1) 1038

Bolster (F2) 88

Bergen (F1) 09/86

Kokura Stripe 1037

Red

Kokura Stripe (F1) 1036

Katsuragi white (F1)

Riff (F1) 13/08

Bergen (F1) 02/77

Green 2 Green 3

Special order 
機能性生地や、ラインナップ以外のカラー生地のオーダーも承ります。

Fabrics



40108

40204

40103

40209

40109

40242

40105

40205

40107

40210

40106

40243

40104

40206

40102

40215

Embossed leather (L1)

40110

40202

40216

40101

Smooth leather (L2)


